
 

COMUNE DI GIAVE 

 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 3 del 20/02/2018 

POLITICA - ORGANI DI GOVERNO 
SINDACO 

Decreto N. 3 del 20/02/2018 
 

Oggetto: Revoca decreto sindacale n. 4 del 09.06.2015 Nomina  dell’Assessore Sig. Nuvoli Giovanni Luigi 

 
IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio provvedimento n.  4 del 09.06.2015, con il quale è stato nominato il 

consigliere comunale Sig. Figos Gavino componente della Giunta comunale, con delega delle 

funzioni relative ai seguenti uffici e servizi :  

 

- Agricoltura, Servizio idrico ed elettrificazione rurale , Commercio e attività produttive ; 

 
Preso atto in base agli accordi di programma del gruppo di maggioranza , si rende necessario 

rotazione nella composizione della Giunta comunale; 

 
Ritenuto pertanto di revocare il decreto sindacale n. 4 del 09.06.2015  , e di nominare in 

sostituzione del Sig. Figos Gavino , quale nuovo componente della Giunta Comunale ,con il 

conferimento delle relative deleghe , il Sig Nuvoli Giovanni Luigi, consigliere comunale di 

maggioranza ; 

 

Richiamato l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta Comunale; 

 

 
DECRETA 

 
Di revocare il decreto sindacale n. 4 del 09.06.2015  ; 

 

Di nominare con decorrenza dalla data odierna quale componente della Giunta Comunale, in 

sostituzione del Sig. Figos Gavino , il Sig. Nuvoli Giovanni Luigi , nato a Giave  il 29.09.1947 , 

con delega ai seguenti uffici e servizi : 

 

 Agricoltura, Servizio idrico ed elettrificazione rurale , Commercio e attività 

produttive – Ambiente e parchi urbani. 

 

 

Della presente nomina sarà data comunicazione al Consiglio comunale nella prima seduta utile. 

 

 
 



 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 3 del 20/02/2018 

 Il Sindaco 

Giave, 20/02/2018 Sig.ra URAS MARIA ANTONIETTA 

 
1 

 

                                                           
11

  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


